
令和３年１２月２２日 

保護者 様 

      水戸市立千波小学校長 近重 敦子   

 

年末年始における新型コロナウイルス感染症に係るＰＣＲ検査等の報告について 

 

 

歳末の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。第２学

期の本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，標記のことについては，水戸市教育員会より下記のとおり連絡がありました

ので，お知らせいたします。 

 

記 

 

１ 年末年始（令和３年１２月２９日から令和４年１月３日まで）の対応について 

  ・児童本人及びご家族がＰＣＲ検査を受ける（受けた）場合は，令和４年１月５日

（水）に学校までお知らせください。 

 

２ 学校閉庁日（令和３年１２月２８日，令和４年１月４日）の対応について 

  ・児童本人及びご家族がＰＣＲ検査を受ける（受けた）場合は，令和４年１月５日

（水）に学校までお知らせください。 

  ・緊急の相談や連絡等がある場合は，水戸市教育委員会までご連絡をお願いします。 

学校管理課 ０２９―３０６―８６７３ 

  ・水戸市教育委員会の勤務時間外（１７時１５分～翌８時３０分）で，「児童の生

命に関する事案」等については，次の緊急連絡先へお願いします。 

    水戸市役所 ０２９―２２４―１１１１ 

     

 

 


